

DD 1079/2020

Lubań, 03.11.2020r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

dotyczy: Dostawy leków ZP/02/2020

Zamawiający, działając zgodnie z art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27 ze zm.), przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w sytuacji, gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji?

Odpowiedź: Powyższe zostało opisane w Załączniku Nr 3 do SIWZ

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie?

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełniania pozostałych warunków SIWZ

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek, amp-strz. Zamiast fiolek i odwrotnie?

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełniania pozostałych warunków SIWZ

Pytanie nr 4

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Powyższe zostało opisane w Załączniku Nr 3 do SIWZ

Pytanie nr 5 - dotyczy pakietu 15 pozycji 9

Czy ze względu na zakończenie produkcji preparatu Carbo Medicinalis w dawce 300mg Zamawiający dopuści wycenę preparatu w dawce 200mg w postaci kapsułek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat w dawce 200 mg, ale w postaci tabletek

Pytanie nr 6 - dotyczy pakietu 15 pozycji 64

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie i wycenę opakowania a 400g?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 7 - dotyczy pakietu 21 pozycji 39,40

Czy Zamawiający wymaga, aby leki w poz. 39 oraz 40 pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga

Pytanie nr 8 - dotyczy pakietu 21 pozycji 131

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu równoważnego Simeticonum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadające takie same właściwości i zastosowanie, co Dimeticonum 0,05 x 100 tbl.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 9 - dotyczy pakietu 21 pozycji 204

(1.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnnej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga

(2.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga

Pytanie nr 10 - dotyczy pakietu 21 pozycji 277, 278

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz. w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnnej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga

Pytanie nr 11 - dotyczy pakietu 21 pozycji 307

Czy Zamawiający dopuści wycenę 50 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 12 - dotyczy pakietu 21 pozycji 336,337

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków SIWZ

Pytanie nr 13 - dotyczy pakietu 21 pozycji 394

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Silimax, 70 mg, kaps. twarde, 30 szt ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 14 - dotyczy pakietu 21 pozycji 413

Czy Zamawiający dopuści wycenę Terlipressini acetat EVER Pharma, 0,2mg/ml; 5ml, rozt.d/wst, 5f?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków SIWZ

Pytanie nr 15 - dotyczy pakietu 21 pozycji 414

W związku z zakończeniem produkcji, proszę o wykreślenie lub wydzielenie do odrębnego pakietu.

Odpowiedź: Powyższe zostało opisane w Załączniku Nr 3 do SIWZ

Pytanie nr 16 - dotyczy pakietu 21 pozycji 414

Czy Zamawiający dopuści produkt sprowadzany na jednorazowe pozwolenie Ministra Zdrowia, który nie posiada karty charakterystyki produktu leczniczego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 17 - dotyczy pakietu 21 pozycji 441

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu oznakowanego w języku angielskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 18 - dotyczy pakietu 21 pozycji 450

Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 19 - dotyczy pakietu 31 pozycji 2

Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający w pakiecie 17 w pozycji 6 dopuści produkt pakowany x 10 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 85,162 z pakietu 17 ze względu na brak dostępności na rynku polskim?

Odpowiedź: Powyższe zostało opisane w Załączniku Nr 3 do SIWZ

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający w pakiecie 17 w pozycji 88 miał na myśli 30 op. produktu pakowanego x 5ml?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający w pakiecie 17 w pozycji 114 dopuści produkt pakowany x 39ml-12 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający w pakiecie 17, poz. 115 ze względu na zakończoną produkcję preparatu wymaganego w SIWZ dopuści produkt o nazwie handlowej: Lacid forte, kaps. twarde, 10 szt-40op.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w tej pozycji wycenę preparatu LAKCID w ampułkach (opakowanie x 10 szt.) z przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający w pakiecie 17 w pozycji 164 dopuści produkt pakowany x 28 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający w pakiecie 17 w pozycji 199 miał na myśli produkt o nazwie handlowej: Bobotic Forte, krople, 30 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w tej pozycji wycenę preparatu Bobotic Forte, krople, 30 ml.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający wydzieli pozycje: 1,2,5,6,7,8,9,10,11,18,19,20 z pakietu 19 do oddzielnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający wydzieli pozycje: 9,10 z pakietu 20 do oddzielnego pakietu? Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający w pakiecie 21 w pozycjach: 9,124,136,202,393,400 dopuści produkty w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający w pakiecie 21 w pozycji 50 dopuści produkt w postaci tabletek, pakowany x 30 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający w pakiecie 21 w pozycji 64 dopuści produkt o nazwie handlowej: Calcio Gluconat-Darnitsa,10%, rozt.d/wstrz, 10ml,10amp (Zg.MZ), pakowany x 10 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości opakowań, sprowadzany na jednorazowe pozwolenie Ministra Zdrowia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 32

Czy Zamawiający w pakiecie 21 w pozycjach 81,82 dopuści produkty pakowane x 30 sztuk-1 op.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 33

Czy Zamawiający w pakiecie 21 w pozycji 104 dopuści produkt pakowany x 6 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 34

Czy Zamawiający w pakiecie 21 w pozycji 114 dopuści produkt pakowany x 20 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 35

Czy Zamawiający w pakiecie 21 w pozycji 118 dopuści produkt pakowany x 40 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 36

Czy Zamawiający w pakiecie 21 w pozycji 119 dopuści produkt pakowany x 30 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 37

Czy Zamawiający w pakiecie 21 w pozycji 128 dopuści produkt o nazwie handlowej: Dicloratio,(75 mg+20 mg)/2ml, roztw .do wstrz.,3 amp. pakowany x 3 sztuki z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 38

Czy Zamawiający w pakiecie 21 w pozycji 154 dopuści produkt w dawce: 12 mcg/h?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 39

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 166 z pakietu 21-wymagany produkt jest wyrobem medycznym i nie posiada oznakowania w j. polskim?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 40

Dotyczy pakietu 21, poz. 172

1. Czy zamawiający wymaga, aby w zadaniu/pakiecie nr 21 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

2. Czy zamawiający wymaga, aby w zadaniu/pakiecie nr 21 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie nr 41

Czy Zamawiający w pakiecie 21 w pozycji 185 dopuści produkt o nazwie handlowej: Glukoza, prosz. d/przyg.roztw.doustn.,75 g producenta Diather?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 42

Czy Zamawiający w pakiecie 21 w pozycji 203 dopuści produkt o nazwie handlowej: Surmedi, igły do penów insul., 30G (0,30) 8mm, 100 szt?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 43

Czy Zamawiający w pakiecie 21 w pozycji 297,420 dopuści produkt o nazwie handlowej: Neiraxin B, roztw. do wstrz., 2 ml, 5 amp?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 21 w poz. 297, 420 zaoferowany produkt posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący całkowitego okresu ważności wynoszącego 3 lata

Pytanie nr 44

Czy Zamawiający w pakiecie 21 w pozycji 306 dopuści produkt pakowany x 50 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 45

Czy Zamawiający w pakiecie 21 w pozycji 323 dopuści produkt o nazwie handlowej: Nystatyna Teva, 2800000jm/28ml, gr.d/sp.zaw.doust, 1 but.-60op.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 46

Czy Zamawiający w pakiecie 21 w pozycji 330 dopuści produkt w postaci tabletek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 47

Czy Zamawiający w pakiecie 21 w pozycji 344 dopuści produkt pakowany x 50 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 48

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 358 do oddzielnego pakietu ze względu na problemy z dostępnością na rynku polskim?

Odpowiedź: Powyższe zostało opisane w Załączniku Nr 3 do SIWZ

Pytanie nr 49

Czy Zamawiający w pakiecie 21 w pozycji 371 dopuści produkt pakowany x 10 sztuk-1 op.?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 50

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 391 z pakietu 21? Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 51

Czy Zamawiający w pakiecie 21 w pozycji 416 dopuści produkt w postaci: tabletek o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 52

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 444 z pakietu 21 ze względu na zakończoną produkcję?

Odpowiedź: Powyższe zostało opisane w Załączniku Nr 3 do SIWZ

Pytanie nr 53

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 451 z pakietu 21 ze względu na brak dostępności na rynku polskim?

Odpowiedź: Powyższe zostało opisane w Załączniku Nr 3 do SIWZ

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA